
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4085

1 890 000 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

prodej pozemků Oldřichovice u Děpoltic
Dešenice

Celková plocha: 67 850 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: V malé vesnici Oldřichovice nabízíme k prodeji dva pozemky o celkové výměře 67 850 m2.
Oldřichovice jsou samota, část městyse Dešenice v okrese Klatovy. Nachází se asi 3,5 km na východ od Dešenic.
Pozemky leží jihovýchodně od Oldřichovic při řece Jelenka. Oldřichovice u Děpoltic jsou názvem katastrálního území.
Ves se rozkládá v CHKO Šumava a díky krásné okolní krajině je vhodná pro pěší turistiku i cykloturistiku. V blízkosti
pozemků najdeme například přírodní rezervaci Datelovská strž, která chrání přirozeně se vyvíjející lesní i bylinný
porost. Oldřichovicemi prochází také 7 km dlouhá naučná stezka Po stopách formanů, která vede krásnou přírodou a
seznamuje s historií okolních obcí. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Anette Stoszková
Tel.: +420 380 405 390
GSM: +420 778 453 728
E-mail: stoszkova@fondrealit.cz


